ambulantnou formou alebo terénnou formou vo výške 60 148,49 Eur. 

2. V zmysle prvého bodu tohto článku poskytovateľ poskytne prijímateľovi finančný 

príspevok na zabezpečenie celkovo 11 019 hodín vykonávania opatrení ambulantnou 

formou alebo terénnou formou v celkovej výške 201 537,51 Eur, slovom 

dvestojedentisícpäťstotridsaťsedem eur a päťdesiatjeden centov, z toho priama odborná 

práca priamo s dieťaťom, jeho rodičom, inou plnoletou fyzickou osobou podľa Čl. I bod 2 

tejto zmluvy je 3972 hodín, na samostatný bankový účet prijímateľa uvedeného v záhlaví 

tejto zmluvy.  

3. Finančný príspevok bude poskytovateľ vyplácať prijímateľovi polročne. Poskytovateľ 

poukáže prvú alikvotnú časť finančného príspevku vo výške 100 768,76 Eur, slovom 

jednostotisícsedemstošesťdesiatosem eur a sedemdesiatšesť centov. 

4. Prvá alikvotná časť finančného príspevku sa poskytne prijímateľovi bezhotovostne na 

bankový účet prijímateľa najneskôr do 15 dní po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. 

Zostávajúce finančné prostriedky budú poukázané prijímateľovi vždy najneskôr do 15.